[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

ПОМШУÖМ
 РЕШЕНИЕ
	от 24 декабря 2020 года
	                                                  № 4-23/90

Республика Коми, п. Мадмас

О передаче части полномочий администрации сельского поселения «Мадмас» администрации МО МР «Усть-Вымский» в 2021 году

Руководствуясь частью 4 ста​тьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом    муниципального     образования     сельского     поселения «Мадмас», Совет сельского поселения «Мадмас»

                                        РЕШИЛ:
1. Администрации сельского поселения «Мадмас» передать к осуществлению в 2021 году части полномочий администрации муниципального района «Усть-Вымский» согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения «Мадмас» заключить соглашения с администрацией муниципального района «Усть-Вымский» о передаче к осуществлению части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
4. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Мадмас» от 20.12.2019 г. № 4-18/77 «О передаче части полномочий администрации сельского поселения «Мадмас» администрации МО МР «Усть-Вымский» в 2020 году».
  5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Мадас».
Глава сельского поселения «Мадмас»

                                         С.Г. Каргин